

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА **АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»**

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2023 № 729-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в муниципальную программу «Строительство на территории муниципального образования «Город Новодвинск» на 2021-2028 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 28.09.2018 № 604-па

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования реализации, утвержденным ведомственных ИХ И постановлением администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 25.07.2014 № 647-па, руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень изменений, которые вносятся в муниципальную программу «Строительство на территории муниципального образования «Город Новодвинск» на 2021-2028 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 28.09.2018 № 604-па (в редакции постановлений администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 11.11.2019 № 913-па, от 01.03.2021 № 98-па, от 29.03.2021 № 165-па, от 17.12.2021 № 760-па, от 27.12.2021 № 805-па, от 22.04.2022 № 345па, от 07.09.2022 № 839-па, от 13.04.2023 № 367-па, от 17.07.2023 № 692-па).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

С.Ф. Андреев Глава

ПРИЛОЖЕНИЕ УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 31.07.2023 № 729-па

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, которые вносятся в муниципальную программу «Строительство на территории муниципального образования «Город Новодвинск» на 2021-2028 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 28.09.2018 № 604-па

- 1.В перечне мероприятий муниципальной программы:
- 1)в подпрограмме № 2 наименование мероприятия 2.1 «Реконструкция водопропускной системы проезда через ручей Глубокий» заменить на наименование «Капитальный ремонт участка Ширшинского шоссе»;
- 2)в подпрограмме № 5 наименование мероприятия 1.1 «Строительство инфраструктуры к земельным участкам для индивидуального жилищного строительства многодетных семей» заменить на наименование «Строительство инфраструктуры к земельным участкам для индивидуального жилищного строительства»;
 - 3)в подпрограмме № 5 мероприятие 1.2 исключить;

4)подпрограмму № 5 дополнить строкой 1.6 следующего содержания:

1.6.Строительство	отдел архитектуры	итого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Обеспечение
инфраструктуры к земельным участкам	и градостроительства /отдел	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	земельный участков электроснабжением
в рамках федеральной	инфраструктурного	областной бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	и подъездными
программы «Арктический гектар»	развития	федеральный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	путями
		средства Фонда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	